Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.11.2018, 9/92511

1

РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

12 ноября 2018 г. № 42-14

О внесении дополнения в решение Могилевского

областного исполнительного комитета

от 13 февраля 2018 г. № 6-1

На основании абзаца третьего подпункта 9.4 пункта 9 Указа Президента Республики

Беларусь от 17 июля 2014 г. № 347 «О государственной аграрной политике» Могилевский

областной исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Пункт 4 Инструкции о порядке использования средств местных бюджетов,

направляемых на финансирование мероприятий Государственной программы развития

аграрного бизнеса в Республике Беларусь на 2016–2020 годы, утвержденной решением

Могилевского областного исполнительного комитета от 13 февраля 2018 г. № 6-1

(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.05.2018, 9/88979),

дополнить подпунктом 4.4.10 следующего содержания:

«4.4.10. иные мероприятия в соответствии с решениями Президента Республики

Беларусь.

Средства местных бюджетов направляются на мероприятия в соответствии с

решениями Президента Республики Беларусь.

Получателями средств местных бюджетов являются организации, определяемые в

порядке, установленном законодательством Республики Беларусь.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Доманевский

Управляющий делами Г.А.Воронин